
COPIA APROBADA

No. Item Cantidad
Unidad de 

Medida
Costo Estimado de 

Insumo

1.00 1 Unidad DOP 14,850,000.00

1.01

1.02

1.03

1.04
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1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

14,850,000.00$         

Línea 
Estratégica

GASTOS INDIRECTOS

Ing. Jhonattan Toribio
Elaborado por Autorizado por

Administrador General

Fecha de Solicitud:

17/12/2021

Rafaelina Durán
Encargada Proyectos 

Infraestructura.

Carlos Minyety Sanchez
Gerente Infraestructura 

Aprobado por
Romy Desangles

Gerente Administrativo

Revisado por

Costo Estimado de Compra

3.3.3.3.01 Habilitación de la nueva infraestructura física del archivo central 

FORMULARIO DE SOLICITUD DE REQUERIMIENTOS DE COMPRAS

REVESTIMIENTO PISOS Y PAREDES 

MUROS DE SHEET ROCK

TECHO 

INSTALACIONES ELECTRICAS, COMUNICACIONES.

EI-0066-2021

CLIMATIZACIÓN

ESTRUCTURA METALICA BOVEDA

EXTRACTORES DE AIRES

CCTV Y CONTROL DE ACCESO

PINTURA

BAÑOS Y KITCHENETE

LIMPIEZA CONTINUA Y FINAL

REGISTRO INMOBILIARIO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Construccion de las nuevas oficinas del Archivo Central de acuerdo al listado de partidas, 
Planos y especificaciones tecnicas.

Descripción del Insumo Requerido

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Estimada de Necesidad:

1/3/2022

Descripción de la Solicitud:

II.DETALLE DE LA SOLICITUD

Construccion de Oficinas del Archivo Central del Registro Inmobiliario en la Nave del Parque Duarte

I.INFORMACIÓN DE LA SOLICITUD

INFRAESTRUCTURA

Área Solicitante:

No. de Requerimiento:

Ref: N/A
FORM-GADM-001
V.1, Marzo 2021 Elaborado por: Departamento de Calidad
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